Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º

17/2022, REFERENTE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL

INTERESSE PÚBLICO DE (01) AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR

          A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’OLMO no uso de suas atribuições legais, torna público

que fica RETIFICADO o Edital de Processo Seletivo Simplificado N.º 17/2022, que

trata de contratação temporária de (01) AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR,

o qual deverá atuar em qualquer setor da Administração Pública, onde se fizer

necessário a atividade atinente ao cargo.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL